
1 

 

UBND XÃ QUYẾT THẮNG 

TRƯỜNG THCS TIÊN CƯỜNG 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số: 46 /QĐ-THCS Quyết Thắng, ngày 05 tháng 9 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v phân công nhiệm vụ cho cán bộ, giáo viên, nhân viên 

thực hiện trong năm học 2025 - 2026 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TIÊN CƯỜNG 

 

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo 

dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường trung học sơ sở, trường trung học phổ thông và 

trường phổ thông có nhiều cấp học; 

Căn cứ Thông tư 16/2017/TT-BGDĐT, ngày 12 tháng 7 năm 2017 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo về Hướng dẫn danh mục khung vị trí việc làm và định mức số lượng người làm 

việc trong các cơ sở giáo dục phổ thông công lập; 

Căn cứ vào nhiệm vụ năm học 2025 – 2026, tình hình thực tiễn của trường THCS 

Tiên Cường; 

Xét đề nghị của ông Phó hiệu trưởng trường THCS Tiên Cường, 

  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân công nhiệm vụ cho cán bộ, giáo viên, nhân viên trường THCS Tiên 

Cường thực hiện trong năm học 2025 - 2026 gồm những ông (bà) có tên sau:(Có danh sách 

kèm theo). 

Điều 2: Các cá nhân được phân công tại Điều 1, căn cứ vào nhiệm vụ năm học 2025 – 

2026 của nhà trường; các văn bản chỉ đạo của ngành xây dựng kế hoạch và thực hiện. 

Điều 3. Phó Hiệu trưởng, Tổ trưởng tổ chuyên môn, Kế toán  trong phạm vi quản lý 

và được phân công nhiệm, các ông (bà) có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

 
Nơi nhận:                                                                                               
- Như Điều 1(thực hiện); 

- Lưu: VT. 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Hãnh 



2 

 

UBND XÃ QUYẾT THẮNG 

          
 

TRƯỜNG THCS TIÊN CƯỜNG 
           

 

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ CỦA NĂM HỌC 2025 - 2026 

(Kèm theo Quyết định số: 46 /QĐ - THCS, ngày  05 tháng  9 năm 2025 của Hiệu trưởng trường THCS Tiên Cường) 

1. Nhiện vụ bồi dưỡng học sinh giỏi 
 

 

Số 

TT 
Họ và tên Chức vụ 

Chuyên 

môn 
Nhiệm vụ được phân công Ghi chú 

1 Bùi Bích Phương 
Tổ trưởng tổ 

KHTN 
Hóa - Sinh 

Bồi dưỡng học sinh giỏi môn KHTN 8,9;  KHTN bằng 

TA 8. 
  

2 Phạm Tuấn Anh Giáo viên  SP Toán  Bồi dưỡng học sinh giỏi môn Toán 6, Violympic Toán 6   

3 Nguyễn Thị Thúy An Giáo viên  SP Toán  Bồi dưỡng học sinh giỏi môn Toán 7, Violympic Toán 7.   

4 Phạm Thị Ngọc Anh Giáo viên  SP Toán  
Bồi dưỡng học sinh giỏi môn Toán 8, Toán 8 bằng Tiếng 

Anh; Violympic Toán 8. 
  

5 Nguyễn Thị Minh Hằng Giáo viên  SP Toán  Bồi dưỡng học sinh giỏi môn Toán 9, Violympic Toán 9.   

6 Nguyễn Tấn Đạt Giáo viên Thể dục 
Bồi dưỡng học sinh giỏi môn Giáo dục thể chất: môn 

Điền kinh. 
  

7 Vũ Xuân Lộc Giáo viên 
Thể dục - 

sinh 

Bồi dưỡng học sinh giỏi môn Giáo dục thể chất: môn 

Điền kinh, Bơi. 
  



3 

 

8 Lê Thị Hồng Thắm Giáo viên Công nghệ Bồi dưỡng học sinh giỏi môn Công nghệ 9.   

9 Phạm Thị Hoài Phương 
Tổ phó tổ 

KHXH 
N. Văn Bồi dưỡng học sinh giỏi môn Ngữ văn 8.    

10 Phạm Thị Mai 
Tổ trưởng tổ 

KHXH 
N. Văn Bồi dưỡng học sinh giỏi môn Ngữ văn 7.   

11 Quách Thị Thúy Mơ Giáo viên Văn - Địa Bồi dưỡng học sinh giỏi môn Lịch sử và Địa lý 9.    

12 Đỗ Thị Hà Giáo viên Văn - Địa Bồi dưỡng học sinh giỏi môn Ngữ văn 6;9.   

13 Nguyễn Thị Tuyết Giáo viên C. dân- Địa Bồi dưỡng học sinh giỏi môn Công dân 9.   

14 Phạm Thị Chiên Giáo viên Mĩ thuật Bồi dưỡng học sinh giỏi môn Mĩ thuật 9; Sơn ca.   

15 Trần Thị Hằng Giáo viên Nhạc - Sử Bồi dưỡng học sinh giỏi môn môn Âm nhạc 9.   

16 Nguyễn Thị Phương Giáo viên T Anh 
Bồi dưỡng học sinh giỏi môn Tiếng Anh 7;9. IOE lớp 7;9 

. 
  

17 Vũ Hải Anh Giáo viên T Anh Bồi dưỡng học sinh giỏi môn Tiếng Anh 8. IOE lớp 8.   

18 Chu Hải Dương  Giáo viên T Anh Bồi dưỡng học sinh giỏi môn Tiếng Anh 6. IOE lớp 6.   



4 

 

19 Trần Thị Lan Anh Giáo viên Văn – Sử Bồi dưỡng học sinh giỏi môn Lịch sử - Địa lý 9   

20 Phạm Thị Phượng Giáo viên Lý - Hóa 
Bồi dưỡng học sinh giỏi môn KHTN 8,9;  KHTN bằng 

TA 8. 
 

21 Tô Thị Ngọc Lan Giáo viên Tin Bồi dưỡng học sinh giỏi môn Tin học 9  

2. Chuyên đề cấp cụm và GD STEM 

 

Số 

TT 
Tổ chuyên môn Nhiệm vụ được phân công Phụ trách chung 

1 Khoa học tự nhiên Chuyên  đề cấp cụm và GD Stem Tổ trưởng 

2 Khoa học xã hội Chuyên  đề cấp cụm Tổ trưởng 

3 Đội thiếu niên 
An toàn giao thông, Ma túy học đường, Phòng cháy chữa cháy, bạo 

lực học đường 
Tổng phụ trách 

 

3. Thi giáo viên giỏi các cấp 

 

Số 

TT 
Họ và tên Chức vụ 

Chuyên 

môn 

Nhiệm vụ 

Ghi chú 
Giáo viên dạy 

giỏi cấp trường 

Giáo viên dạy 

giỏi cấp cụm 

Giáo viên dạy giỏi 

cấp thành phố 

1 Bùi Bích Phương Giáo viên SP Hóa -Sinh 
Thi giáo viên dạy 

giỏi cấp trường. 

Thi giáo viên 

dạy giỏi cấp cụm 

Thi giáo viên dạy 

giỏi cấp thành  



5 

 

phố 

2 Phạm Tuấn Anh Giáo viên SP Toán 
Thi giáo viên dạy 

giỏi cấp trường. 
Thi giáo viên 

dạy giỏi cấp cụm 
  

3 Nguyễn Thị Thúy An Giáo viên SP Toán 
Thi giáo viên dạy 

giỏi cấp trường. 
Thi giáo viên 

dạy giỏi cấp cụm 
  

4 Phạm Thị Ngọc Anh Tổ trưởng SP Toán 
Thi giáo viên dạy 

giỏi cấp trường. 
Thi giáo viên 

dạy giỏi cấp cụm 
  

5 Nguyễn Thị Minh Hằng Giáo viên SP Toán 
Thi giáo viên dạy 

giỏi cấp trường. 
Thi giáo viên 

dạy giỏi cấp cụm 
  

6 Nguyễn Tấn Đạt Giáo viên T dục 
Thi giáo viên dạy 

giỏi cấp trường. 
   

7 Vũ Xuân Lộc Giáo viên TD - Sinh 
Thi giáo viên dạy 

giỏi cấp trường. 
Thi giáo viên 

dạy giỏi cấp cụm 

Thi giáo viên dạy 

giỏi cấp thành 

phố 

 

8 Lê Thị Hồng Thắm Giáo viên Công nghệ 
Thi giáo viên dạy 

giỏi cấp trường. 
   

9 Phạm Thị Hoài Phương Giáo viên Ngữ văn 
Thi giáo viên dạy 

giỏi cấp trường. 
   

10 Phạm Thị Mai Giáo viên Ngữ văn 
Thi giáo viên dạy 

giỏi cấp trường. 
   

11 Quách Thị Thúy Mơ Giáo viên Văn – Địa 
Thi giáo viên dạy 

giỏi cấp trường. 
   

12 Đỗ Thị Hà Giáo viên Văn – Sử 
Thi giáo viên dạy 

giỏi cấp trường. 
   

13 Nguyễn Thị Tuyết Giáo viên C dân – Địa 
Thi giáo viên dạy 

giỏi cấp trường. 
Thi giáo viên 

dạy giỏi cấp cụm 
  

14 Phạm Thị Chiên Giáo viên Mĩ thuật 
Thi giáo viên dạy 

giỏi cấp trường. 
Thi giáo viên 

dạy giỏi cấp cụm 
  

15 Trần Thị Hằng Giáo viên Nhạc – Sử 
Thi giáo viên dạy 

giỏi cấp trường. 
   

16 Nguyễn Thị Phương Giáo viên Tiếng Anh 
Thi giáo viên dạy 

giỏi cấp trường. 
Thi giáo viên 

dạy giỏi cấp cụm 
  

17 Vũ Hải Anh Giáo viên Tiếng Anh 
Thi giáo viên dạy 

giỏi cấp trường. 
Thi giáo viên 

dạy giỏi cấp cụm 

Thi giáo viên dạy 

giỏi cấp thành 

phố 

 

18 Chu Hải Dương Giáo viên Tiếng Anh 
Thi giáo viên dạy 

giỏi cấp trường. 
   



6 

 

19 Trần Thị Lan Anh Giáo viên Văn – Sử 
Thi giáo viên dạy 

giỏi cấp trường. 
Thi giáo viên 

dạy giỏi cấp cụm 
  

20 Phạm Thị Phượng Giáo viên Lý – Hóa 
Thi giáo viên dạy 

giỏi cấp trường. 
Thi giáo viên 

dạy giỏi cấp cụm 
  

21 Tô Thị Ngọc Lan Giáo viên Tin 
Thi giáo viên dạy 

giỏi cấp trường. 
Thi giáo viên 

dạy giỏi cấp cụm 
  

22 Đinh Thị Hoài Thu Giáo viên Toán - Hóa 
Thi giáo viên dạy 

giỏi cấp trường. 
   

 

4. Sáng kiến 

 

Số 

TT 
Họ và tên Chức vụ 

Chuyên 

môn 
Nhiệm vụ được phân công Ghi chú 

1 Nguyễn Thị Minh Hằng 
Tổ phó 

chuyên 

môn 
SP Toán Viết sáng kiến   

2 Nguyễn Thị Thúy An Giáo viên SP Toán Viết sáng kiến   

3 Phạm Thị Ngọc Anh Giáo viên SP Toán Viết sáng kiến   

4 Bùi Bích Phương 
Tổ trưởng 

chuyên 

môn 

Hóa – Sinh Viết sáng kiến  

5 Vũ Xuân Lộc Giáo viên 
Thể dục – 

Sinh 
Viết sáng kiến  

6 Phạm Thị Chiên Giáo viên Mĩ thuật Viết sáng kiến  

7 Nguyễn Thị Tuyết Giáo viên 
Địa – Công 

dân 
Viết sáng kiến  

8 Vũ Hải Anh Giáo viên T Anh Viết sáng kiến  

9 Phạm Thị Mai 
Tổ trưởng 

chuyên 

môn 

N. Văn Viết sáng kiến  

10 Phạm Thị Hoài Phương 
Tổ phó 

chuyên 

môn 

N. Văn Viết sáng kiến  



7 

 

11 Phạm Tuấn Anh Giáo viên SP Toán Viết sáng kiến  

 
5. Hướng dẫn Khoa học kỹ thuật và hướng dẫn GD Stem 

 

Số 

TT 
Họ và tên Chức vụ 

Chuyên 

môn 
Nhiệm vụ được phân công Ghi chú 

1 Phạm Tuấn Anh Giáo viên SP Toán Hướng dẫn học sinh thi khoa học kỹ thuật   

2 Lê Thị Hồng Thắm Giáo viên Công nghệ Hướng dẫn học sinh thi khoa học kỹ thuật  

3 Phạm Thị Hoài Phương 

Tổ phó 

chuyên 

môn 

Ngữ văn Hướng dẫn học sinh thi khoa học kỹ thuật  

4 Phạm Thị Mai 

Tổ trưởng 

chuyên 

môn 

 Hướng dẫn học sinh thi khoa học kỹ thuật  

5 Chu Hải Dương Giáo viên Tiếng Anh Hướng dẫn học sinh thi khoa học kỹ thuật  

6 Đinh Thị Hoài Thu Giáo viên SP Toán Hướng dẫn học sinh thi khoa học kỹ thuật  

 



8 

 

6. Hoạt động giáo dục 

 

Số TT Nội dung Thời gian Phụ trách 

1 
Chuyên đề ma túy học học đường, phòng cháy, An 

toàn giao thông, bạo lực học đường 
Tháng 9,10 Phạm Thị Chiên 

2 Kỷ niệm ngày Nhà giáo Việt Nam Tháng 11 Ban giám hiệu 

3 Chuyên đề Đội Tháng 11 Phạm Thị Chiên 

4 Hội khỏe Phù đổng Tháng 11.12 
Vũ Xuân Lộc 

Nguyễn Tấn Đạt 

5 Trải nghiệm, hướng nghiệp Tháng 11,12 Ban giám hiệu 

6 Kỷ niệm ngày Quốc tế phụ nữ 08/3 Tháng 3 

Phạm Thị Mai 

Phạm Thị Hoài Phương 

Bùi Bích Phương 

7 Giới tính học đường Tháng 3 

Phạm Thị Mai 

Phạm Thị Hoài Phương 

Bùi Bích Phương 

7. Xây dựng kế hoạch môn học 

Số TT Môn học Phụ trách Phụ trách chung 

1 Toán 

Nguyễn Thị Minh Hằng  

Phạm Tuấn Anh 

Nguyễn Thị An  

Phạm Thị Ngọc Anh  

 

Đồng chí Nguyễn Thị Minh Hằng phụ trách chung Kế hoạch 

giáo dục môn Toán và chịu trách nhiệm chung chất lượng đại trà, 

chất lượng học sinh giỏi các cấp môn học Toán. 



9 

 

2 Ngữ văn 

Phạm Thị Mai  

Đỗ Thị Hà  

Phạm Thị Hoài Phương  

Quách Thị Thúy Mơ  

 

Đồng chí Phạm Thị Mai phụ trách: Phụ trách chung Kế hoạch 

giáo dục môn Ngữ văn và chịu trách nhiệm chung chất lượng đại 

trà, chất lượng học sinh giỏi các cấp môn học Ngữ văn. 

 

3 Tiếng Anh 

Nguyễn Thị Phương  

Vũ Hải Anh  

Chu Hải Dương 

 

Đồng chí Nguyễn Thị Phương Phụ trách chung Kế hoạch giáo 

dục môn Tiếng Anh và chịu trách nhiệm chung chất lượng đại trà 

và học sinh giỏi môn Tiếng Anh, 

 

4 
Khoa học tự 

nhiên 

Bùi Bích Phương  

Vũ Xuân Lộc 

Phạm Thị Phượng 

Đồng chí Bùi Bích Phương phụ trách chung Kế hoạch giáo dục 

môn KHTN và chất lượng học sinh giỏi các cấp môn học này. 

5 
Giáo dục thể 

chất 

Nguyễn Tấn Đạt  

Vũ Xuân Lộc  

   

Đồng chí Vũ Xuân Lộc phụ trách chung Kế hoạch giáo dục môn 

Thể dục và chất lượng học sinh giỏi các cấp môn học này. 

 

6 Lịch sử và Địa lý 

Nguyễn Thị Tuyết  

Quách thị Thúy Mơ  

Trần Thị Hằng  

Đỗ Thị Hà  

Đồng chí Đỗ Thị Hà phụ trách Kế hoạch giáo dục môn Lịch sử 

và Địa lý, chất lượng học sinh giỏi các cấp môn học này. 

7 Công nghệ 

Lê Thị Hồng Thắm  

Nguyễn Thị Minh Hằng 

Bùi Bích Phương  

Đồng chí: Lê Thị Hồng Thắm phụ trách Kế hoạch giáo dục 

môn Công nghệ và chất lượng học sinh giỏi các cấp môn học 

này. 

8 Công dân 

Nguyễn Thị Tuyết  

Phạm Thị Mai  

Phạm Thị Hoài Phương  

Đồng chí Nguyễn Thị Tuyết Phụ trách Kế hoạch giáo dục môn 

Giáo dục công dân, phụ trách chất lượng học sinh giỏi các cấp 

môn học này  



10 

 

9 
Âm nhạc – 

Mĩ thuật 

Phạm Thị Chiên  

Trần Thị Hằng  

 

Đồng chí Phạm Thị Chiên Phụ trách Kế hoạch giáo dục môn 

Mĩ thuật  và chất lượng học sinh giỏi các cấp môn học này. Đồng 

chí Trần Thị Hằng Phụ trách Kế hoạch giáo dục môn Âm nhạc  

và chất lượng học sinh giỏi các cấp môn học này. 

10 

Hoạt động trải 

nghiệm và 

hướng nghiệp 

 Phạm Thị Mai;  

Nguyễn Thị Minh Hằng 

Phạm Thị Hoài Phương;  

Vũ Xuân Lộc;  

Nguyễn Thị Thúy An. 

 Bùi Bích Phương; 

 Phạm Thị Ngọc Anh; 

 Vũ Hải Anh. 

Nguyễn Thị Phương;  

Phạm Tuấn Anh;  

Đỗ Thị Hà; 

Lê Thị Hồng Thắm; 

Nguyễn Thị Tuyết; 

Trần Thị Hằng; 

Phạm Thị Chiên 

Quách Thị Thúy Mơ 

 Đồng chí Phạm Tuấn Anh phụ trách chung Kế hoạch giáo dục 

Hoạt động trải nghiệm và hướng nghiệp và tổ chức hoạt động 

giáo dục môn học này. 

 

 

 

 

11 

 

 

Giáo dục địa 

Phương 

Quách Thị Thúy Mơ  

Phạm Thị Mai  

Đỗ Thị Hà  

Phạm Thị Hoài Phương  

Nguyễn Thị Tuyết; 

Trần Thị Hằng; 

 

 

Đồng chí Phạm Thị Hoài Phương phụ trách chung Kế hoạch 

giáo dục Hoạt động môn học này. 

 



11 

 

Phạm Thị Chiên 

Quách Thị Thúy Mơ 

12 Tin 
Tô Thị Ngọc Lan 

Phạm Văn Nghiệp 

Đồng chí Tô Thị Ngọc Lan phụ trách chung Kế hoạch giáo dục 

môn Tin và chất lượng học sinh giỏi các cấp môn học này 

 



12 

 

 


		2025-09-17T14:24:38+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Hãnh <nguyenvanhanh.htl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-09-17T16:18:37+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TIÊN CƯỜNG <thcstiencuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




